ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Giang, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
[

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 của Ủy ban xã Thanh Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác
thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến
năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 570/KH-CAT-PC06, ngày 08 tháng 3 năm 2022 của
Công an tỉnh Hải Dương về triển khai Đề án "Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân
cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -
2025, tầm nhìn đến năm 2030" trong lực lượng Công an tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Thanh Giang tại Tờ trình số 44/TTr-CA
ngày 31 tháng 3 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 của Công an xã Thanh Giang (sau đây gọi tắt
là Tổ giúp việc triển khai Đề án 06-UBND xã), gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c: Vũ Đình Nguyễn, Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng;
2. Đ/c: Trung tá Bùi Hồng Đăng, Trưởng Công an xã, Tổ phó;
3. Đ/c: Thiếu tá Vũ Đức Tuân, Phó Trưởng Công an xã, Thành viên;
4. Đ/c: Trần Thị Nô En, Công chức Văn phòng HĐND & UBND xã, Thư ký;
5. Đ/c: Nguyễn Văn Mười, Công chức VHTTTDTT xã, Thành viên;
6. Đ/c: Vũ Thị Thêu, Trạm trưởng trạm Y tế, Thành viên;
7. Đ/c: Đào Thị Lan, Công chức Tư Pháp HT, Thành viên;
8. Đ/c: Lê Bình Giang, Bí thư Đoàn thanh niên, Thành viên;
9. Đ/c: Đặng Quang Đại, Công chức ĐCXDMT, Thành viên;

2
10. Đ/c: Đinh Thị Sen, Chủ tịch Hội phụ nữ, Thành viên;
11. Đc: Đinh Văn Định, Chủ tịch MTTQ xã,Thành viên;
12. Đ/c: Lê Thị Tam Hiệp Hòa, Công chức LĐTBXH, Thành viên.
Điều 2.Nhiệm vụ của Tổ giúp việc
1. Chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc các thôn liên quan, Công an xã, tiếp tục hoàn

thiện các nhiệm vụ thuộc Dự án Xây dựng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Dự
án sản xuất, cấp và quản lý Căn cước công dân, phục vụ hiệu quả các mặt công tác
nghiệp vụ, công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự của
lực lượng Công an nhân dân.

2. Chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ triển khai ứng dụng Cơ sở dữ liệu quốc gia
về dân cư, định danh và xác thực điện tử để thực hiện các dịch vụ công trên môi
trường điện tử theo chức năng của lực lượng Công an nhân dân đúng lộ trình của Đề
án 06, chỉ đạo của Bộ Công an và Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Phối hợp chặt chẽ với các, ban, ngành, thôn triển khai thực hiện có hiệu
quả, đúng tiến độ các nội dung Kế hoạch số 569/KH-UBND ngày 07/3/2022 của Ủy
ban nhân dân tỉnh thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh
và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn
đến năm 2030 (ban hành kèm theo Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 01
năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ) và Kế hoạch số 340/KH-CATM ngày
27/3/2022 của Công an huyện về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ
liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai
đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Điều 3. Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi
hoàn thành nhiệm vụ. Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng bổ sung, thay thế
thành viên Tổ giúp việc hoặc huy động, trưng dụng cán bộ, Thành viên Tổ công tác
Đề án 06 triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân công.

Kinh phí hoạt động của Tổ giúp việc bố trí từ nguồn kinh phí Nhà nước cấp
cho đơn vị và các nguồn kinh phí được hỗ trợ thực hiện Đề án.

Cơ quan thường trực, giúp việc Tổ giúp việc là Công an xã.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
- CAH (để phối hợp);
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                      Vũ Đình Nguyễn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-14T16:56:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Đình Nguyễn<vudinhnguyen@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T15:42:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T15:42:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T15:43:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T15:43:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Giang<thanhgiang.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!